kk 2

De vita spirituali anime

ut thome et aliorū peccare eos dicentū qui a fornicariis missam audiunt nec excusare eos ppter negligentiā platorū. Tūc enī v'l vigebat ampliū timor dei et disciplia christi ane religiōis ita ut possit leviter talis lex exēq. Tiel in exēpti forte etat h̄i doctores q̄s generale et q̄s radicatu sit h̄ malū. et quō deteriora flagitia circa uxores aut filias parochianorū et abominatiōes horrede in alijs puenirēt apud m̄ltas patrias rebo stantibus ut stant si querent per tales cēsuras arceri. Scandalū certe magnū est apd̄ parochia nos curati ad p̄cubinā ingressus sed longe deteri si erga parochianas suas nō fuanerit castitate. Multos itaq̄s p̄pertū est et sā etis doctorib⁹ quisce q̄s in exēpiēntia tēporū sefelliit et locuti sunt non qđ fieri possit aut expediret sed qđ stricta iuris diuini v'l humani regula faciendū esse dictaret. H̄i duz ad exēpiēntiā difficultatū et tēporū et hominū incorrigibilitatē veniūt mutat plerūq̄ sentētiā dicētes. qđ si talia mala sunt q̄ aguntur a subditis tolerare tñ magis illa expedit q̄s cū piclo deteriori ea velle ad vngue resccare. Quocirca peccat nō mediocritē qđā ex religiosis solitariis qđ dū vitā attēdūt platorū dū subditorū effrenata maliciā intentū. cōfestim murmurat et mox inaudita pte ipi cōdemnatōnū ferunt sentētiās ī absentes eos queq̄ rodūt et duorūt nō aduententes. s. in exēpti rex q̄s difficile et freqūtis impossibilest oia ad normā equā flectere. Ultinā h̄i sapient et sup scip̄os oculum retorq̄ntes intelligeret qđ lites amaras qđ defecctus culpabiles tolerare cogit q̄libz in scip̄o. nec sufficit tali solitudine se vñū sufficiēter emēdere. Ipi vñiq̄s parci⁹ alios argueret qđ belua rot capitu vñaz loq̄z diocesim aut regnū nō p̄ oia regulatā habet. et pfecto iuxta comici sentētiā si hm̄oi essent ī loco sc̄z platorū alie sc̄tirēt alie iudicarēt. Hec dicim⁹ nō ad excusatōem inertie dānabilis quorūdā supiōz destruetū p̄essimis exēmplis viuēdi et morib⁹ factisq̄ reprobusimis vitā subditorū sed ut boni q̄s q̄s in multis deficiāt nō acerbū iusto mordet. Quar

Z ta p̄positio. Expediēs videret īstitutio aut ī īstitutorū talis interpretatio et sol⁹ exēcommunicatus aut suspēsus a iudice et nō a solo iure cōtrahetur irregularitatē immiscendo se sacris et talis sol⁹ iudicialiter p̄denatus a p̄tate absolūdi in foro p̄sciētie spoliatus cēseret. Primū ideo dicim⁹ qđ non

statim aduertit alid s̄ exēcomunicatōem a iure de facto latā p̄traxisse. qđ si in tali nesciētia imiscuerit se sacris aut aliorū p̄sortio se iungerit durū videret tale esse irregularez et tali irregulatate a qua sol⁹ papa possit ab soluere. hinc cōtempt⁹ apd̄ multos aut scrupuli varij et picula maiora q̄s dici p̄nit orūunt. De exēcomunicatōne minori qđ ad irregularitatē nō cōtrahendā est exp̄ssa decreta lis. Silz de suspensiōe p̄tz qm̄ oppositū nō est exp̄ssum in iure. Nēc autē nequaq̄s ampliā desunt. Circa qđ mirant alid quō decretalē illā Lū medicinalē qđā retorq̄ne ad pbandū p̄ ois suspensus a iure sit irregularis si se sacris imisceat. qm̄ ibi fit fimo de vna r̄mō specie suspensiōis et ī casu certo. Elia autē decretalis ab eisdē allegata locatur de suspensiō ab homīc. Sc̄dam p̄tē ppo sitōis idcirco posuimus. qm̄ si oppositū teneat attētis rebo et turbate sunt in eccl̄ia. tota fere christianitas fraudata est bñficio cōfessiōis sacramētal. Qđ sic ostendim⁹. Si ois exēcicatus a iure aut suspēsus aut irregularis pdit p̄tate absolūdi sacramenta liter. qđ pdit ut dicūt iuriste iurisdictōez oēz in alios. talis in foro p̄sciētie neq̄q̄ absoluit. Sed maxima p̄s cox qđ cōfessiōes audiunt incidunt sepe in suspēsiōne aut irregularitatē et exēcomunicatōem. et h̄ vel p̄cipādo cū suis parochianis exēcicatis v'l tenēdo publicē p̄cubinas v'l dum sunt infamati vicio aliq̄ publico. v'l symoniaci. v'l mercatores publici. v'l ex alijs cētū radicib⁹. tā apud religiosos q̄s alios. Formidabūt igit̄ tur sp̄ subditān fuerint et hoc rōnabilitē in tāta sentētiāz multiplicitate. Hoc autē assēdere qn̄tū sit piculū et sc̄dalu plati viderint et iuriste. Pro hac p̄tē sc̄da p̄positōis facit decretalis qđ monet ut in necessariis subditū om̄nicet cū curato suo qđ tñ qm̄ suspensus ē. vtpote cū fornicario publico. Lōstat autē qđ cōfessio ē necessaria. Si vō nō p̄t absolue re sacerdos exēcicat a iure aut suspēsus fit illius talib⁹ subditis. qm̄ nec sacramētaliū absoluec nec finalitē alid reportat q̄s scrupulos dū postmodū audiūt sacerdotes suos p̄tate absolūdi caruisse. Quia p̄positio. Expediēs videret ut nulla snia exēcicatōis ferret nisi p̄ p̄tuacia facta ī rebo pure spūali bus et vbi trāsgressio vgit manifeste ī dissipatōez fidei et sue libertatis. sicut est de hereti cīs et scismaticis et corūq̄s fautorib⁹. sicut de